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2024 yılı itibari ile, sayın rektörümüz Prof. Dr. Cem Zorlu hocamın tevdi etmiş olduğu bu değerli 
görevi, yıllardır Selçuk Tıp Dergimizin Baş Editörlüğünü başarı ile sürdürmüş olan Prof. Dr. Bilsev İnce 
hocamızdan devraldım. Kendisine yapmış olduğu kıymetli katkı ve hizmetlerden dolayı teşekkürü borç 
bilirim.

Görevi devraldığımız üç aylık kısa süre zarfında, bir yandan sistemimize yüklenen makalelerin 
işlemlerini titizlikle tamamlarken, diğer yandan da yapılması gereken işler listesini ivedilikle yürülüğe 
koyduk. Dergi yayın kuruluna yeni ve başarılı isimler ekledik, web-site’mizi yeniledik, tüm dergi 
bilgilendirme yazılarını güncelledik, dergi makale yükleme sistemimizi ve tüm arşivimizi DİJİDER 
bilimsel makale yükleme platformuna taşıdık, makale formatımızı ve başlık dosyalarımızı yeniledik, 
dergi kapağımızı yenilikçi bir formda tasarlayarak anlamlı bir logo oluşturduk. İlaveten 2024 itibari ile 
tamamen ingilizce yayın formatına geçmeyi hedeflemekteyiz. İngilizce web-sitemiz ve diğer bazı 
eksiklikler tamamlandıktan sonra çok yakında bu hedefe tam ve eksiksiz biçimde ulaşacağımızı 
düşünüyoruz. Ancak öncü olarak bu sayımızda tüm makalelerimizi ingilizce yayın dilinde yayınladık. 
Amacımız dergimizin ve makalelerimizin uluslararası görünürlüğünü ve okunurluğunu artırarak Selçuk 
Tıp Dergi’mizin bilimsel dergicilikteki yerini en üst seviyelere taşımaktır.

Selçuk Tıp dergimiz, 1984 yılından bu yana yayın hayatına devam eden kadim bir tıp dergisidir. 
Ülkemizin sarsıntılı zamanlar geçirdiği 2016-2017 yıllarında dergimiz de çeşitli sıkıntılara maruz kalmış 
ancak yetenekli editörlerimizin çaba ve gayretleri ile tüm zorlukları aşmayı başarmıştır. Bugün itibari ile 
uluslararası güçlü yayın kurulu ve yayınladığı değerli çalışmalarla yayın hayatına başarılı bir şekilde 
devam etmektedir.

Yayın politikamız; uluslararası standartlarda yayıncılık, bilimsellik, özen ve kalite üzerine 
kuruludur. Kırkıncı yılımızda, Mart 2024 sayımızda da, çalışmalarının yayınlanması için dergimizi tercih 
eden değerli yazarlarımızın makalelerini titiz bir hakemlik süreci ve editoryal değerlendirmeler ardından 
yayın sürecine aldık. Yayında olan sayımızda; 7 araştırma makalesi ve bir olgu sunumu bulunuyor. Bu 
sayımızda, ülkemizin çeşitli bölgelerinden makaleler yanısıra denizaşırı ülkelerden de makale yayınlayan 
bir dergi olarak ulusal ve uluslararı niteliğimizi bir kez daha kanıtlamış bulunuyoruz. Keyifle 
okuyacağınızı ümit ediyoruz.

Her sayımızda olduğu gibi bu sayımızda da makaleleri için dergimizi tercih eden yazarlarımıza, 
sürecin en önemli kahramanları olan hakemlerimiz ve editör kurulumuza, yazı işlerimize ve destekleri 
için Necmettin Erbakan Üniversitesi Bilimsel Yayınlar koordüntörlüğümüze çok teşekkür ederim.

Selam ve saygılarımla…
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